



## رونمایی از اولین واگن های قطار شهری شیراز با حضور مقامات ارشد استان

همزمان با 20 اسفندماه و ورود اولین محموله واگن های قطار شهری شیراز به دروازه ورودی سومین حرم اهل بیت (ع) طی مراسمی و با حضور مقامات ارشد استان و کلانشهر شیراز و نیز خانواده بزرگ کارکنان سازمان قطار شهری شیراز و حومه از 5 واگن رام اول قطارها رونمایی شد.



**اسدالله حاجی زمانی مدیر عامل سازمان قطار شهری شیراز در**  
مراسم رونمایی از واگن های قطار شهری شیراز اظهار داشت: راه اندازی فاز یک خط یک قطار شهری شیراز نیازمند 20 واگن است که امروز شاهد رونمایی از 5 واگن آن بوده و مابقی نیز انشاءالله با تامین اعتبارات لازم در ماههای آینده از بندر عباس حمل و به شیراز منتقل خواهد شد. بدین ترتیب فاز نخست خط یک قطار شهری شیراز در آینده نزدیک و پس از انجام مراحل نهایی تست های سرد و گرم و با حضور کارشناسان شرکت سازنده واگن ها به بهره برداری



خواهد رسید و مردم شریف شیراز از خدمات ارزشمند این سیستم حمل و نقل درون شهری بهره مند خواهند گردید. مدیر عامل سازمان قطار شهری شیراز اعتبار مورد نیاز برای خرید هر واگن را حدود 3 میلیارد تومان ( معادل 900 هزار یورو) عنوان کرد



به گفته وی برای سرعت بخشیدن به بهره برداری از فاز یک تمامی اقدامات از جمله ریل گذاری و تامین برق بالا سری و نصب سیستم های اعلام و اطفاء حریق و دفع دود انجام و پست های برق مربوطه مراحل کامل تست خود را پشت سر گذاشته و به محض ورود سایر واگنها و انجام تست های سرد و گرم انشالله در ماههای آتی شاهد بهره برداری از فاز یک خط یک متروی شیراز خواهیم بود.

**مهندس علیرضا پاک فطرت شهردار شیراز** نیز در مراسم رونمایی از واگن های قطار شهری شیراز گفت: فاز یک قطار شهری در حالی به بهره برداری خواهد رسید



که کشورمان در اوج تحریم‌ها قرارداداشت.وی ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک شاهد ساخت و واگذاری واگن‌های ایرانی به خطوط متروی سراسر کشور باشیم .



شهردار شیراز، مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز را یکی از بسیجیان و جانبازان حقیقی و عمل‌کننده به فرامین مقام معظم رهبری به‌ویژه در اقتصاد مقاومتی برشمرده و افزودند اگر امروز بعد از تهران و مشهد موفق شدیم سومین کلانشهری باشیم که از نعمت قطار شهری بهره خواهیم برد، این موفقیت را مرهون تعامل گسترده شورا و شهرداری و همکاری سایر بخش‌ها خصوصا استانداری و پلیس می‌دانیم.

مهندس رضائیان معاون عمرانی استانداری فارس نیز در این مراسم عنوان کرد بهره‌برداری از فاز نخست قطار شهری شیراز کام‌مردم را شیرین خواهد کرد.



وی با اشاره به هزینه های بالای ساخت و بهره برداری از قطار شهری افزود: هزینه بسیار سنگینی با مشارکت دولت و شهرداری به منظور ساخت خطوط مترو در کلانشهرها پرداخت می شود و این امر بهره برداری بهینه از مترو را بیش از پیش حساس می کند و انشاءالله متخصصان سازمان قطار شهری شیراز آمادگی خواهند داشت این مهم را در آینده نزدیک به نحو مطلوب عملیاتی کنند.

**مهندس طالبان نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز** نیز در مراسم رونمایی از واگن های قطار شهری شیراز با تأکید بر ضرورت بازنگری در طرح جامع حمل و نقل و ترافیک این کلانشهر، اظهار داشت: ورود 5 واگن مورد نیاز قطار شهری شیراز یکی از گام های بلند و اساسی مسوولین این سازمان در تعامل با استانداری فارس ، شهرداری و شورای شهر بوده است .



وی افزود: با ورود این 5 واگن بهره برداری از فاز یک خط یک در آینده نزدیک امکان پذیر خواهد بود و شیراز به عنوان سومین کلانشهر کشور از نعمت خدمات ناوگان حمل و نقل ریلی درون شهری برخوردار خواهد شد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه خاطر نشان کرد: بسیاری از معضلات ترافیک شهر با ارتقای فرهنگ ترافیک قابل حل است و در این راستا یکی از وظایف مهم مسئولان در شورای ترافیک توجه به آموزش شهروندی خواهد بود.

**حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا مرادی مشاور استاندار فارس و امام جمعه موقت شیراز** نیز در پایان این مراسم برخورداري شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع) از سومین سیستم حمل و نقل ریلی درون شهری کشور را به فال نیک گرفته و اظهار امیدواری کردند به برکت وجود آقا احمد ابن موسی (ع) شاه چراغ، شاهد موفقیت در اجرای این پروژ بزرگ در آینده نزدیک باشیم.



در ادامه این مراسم و با حضور مردم و مسئولین شهر شیراز از اولین رام واگن های متروئی شیراز پرده برداری شده و واگن ها با سلام و صلوات از زیر دروازه قرآن نمادین عبور داده شدند تا به برکت قرآن و با دستان توانمند نیروهای متخصص سازمان قطار شهری شیراز بر روی ریل قرار گیرند.









